
 
 

UCHWAŁA NR 29.II.2024 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej Gminy Wiązowna – Osiedla Emów i utworzenia jednostki 
pomocniczej Gminy Wiązowna – Sołectwa Emów 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 8 ust. 3 Statutu Gminy Wiązowna przyjętego uchwałą Nr 55.LIII.2014 Rady Gminy 
Wiązowna z dnia 29 kwietnia 2014 roku (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2014 r., poz. 6238 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Po konsultacjach z mieszkańcami znosi się jednostkę pomocniczą Gminy Wiązowna – Osiedle Emów. 

§ 2. 1. Tworzy się nową jednostkę pomocniczą Gminy Wiązowna – Sołectwo Emów, której obszarem jest 
miejscowość Emów. 

2. Granica sołectwa rozpoczyna się w zachodnim krańcu sołectwa, skąd granica biegnie na północny-
wschód wzdłuż północno-zachodnich granic działek nr: 839, 838, 837 i 38 i skręca na północny-zachód 
południowo-zachodnimi granicami działek nr: 835 i 836, a dalej kieruje się na północny-wschód wzdłuż 
północno-zachodnich granic działek nr: 836, 833/1, 828/7, 194, 195/1, 199, 196, 197, 205, 206, 204, 201, 202, 
203, 208/1, 209, 214 i 210 i 370. Następnie skręca na wschód wzdłuż północnych granic działek nr: 
370 i 222/1, skręca na południe wzdłuż wschodnich granic działek nr: 222/1, 222/2, 222/3, 222/4, 222/5, 222/6, 
222/7, 222/8 i 222/9. Skręca na południowy-zachód południowo-wschodnimi granicami działek nr: 222/9 i 242, 
skręca na wschód wzdłuż północnych granic działek nr: 242, 243, 199, 245/4, 245/5, 254/1, 254/2, 252, 255/1, 
256/1, 256/2, 257, 258, 259 i 366/1. Następnie skręca na południowy-wschód wzdłuż północno-wschodniej 
granic działek nr: 366/1, 366/2, 366/3, 585/1585/2, 585/3, 585/4, 585/5 i 585/6. Na wysokości południowego 
krańca działki nr 583 skręca na zachód wzdłuż południowych granic działek nr: 583, 582 i 581, skręca na 
północ zachodnimi granicami działek nr: 581 i 574/3, skręca na zachód południowymi granicami działek nr: 
574/2, 580 i 574/1, skręca na południe wschodnimi granicami działek nr: 574/1 i 569, skręca na zachód 
południowymi granicami działek nr: 569, 566/8 i 564. Następnie kieruje się na południe wzdłuż wschodnich 
granic działek nr: 563/2, 853/4, 853/5, 853/6, 853/14, 558, 557, 556, 555, 554 i 553/7, przecina działkę nr 501, 
biegnie wschodnią granicą działki nr 606 i dochodzi do południowej granicy działki nr 607. Dalej kieruje się na 
zachód wzdłuż południowych granic działek nr 607 i 419. Skręca na północ wzdłuż zachodnich granic działek 
nr: 419 i 401, skręca na zachód południowymi granicami działek nr: 306, 50/3 i 38. Następnie kieruje się na 
południowy-zachód wzdłuż południowowschodnich granic działek nr: 37, 13, 36, 839 i dociera do miejsca, 
w którym rozpoczęto opis przebiegu granicy. 

3. Siedzibą sołectwa jest miejscowość Emów. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 5554



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5554


	UCHWAŁA NR 29.II.2024 RADY GMINY WIĄZOWNA z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-05-27T11:10:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




